
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania węgla zakupionego w trybie przepisów ustawy o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 14a ust. 10 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 oraz z 2023 r. 
poz. 877 i 1234), Wójt Gminy Nur zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze węgiel nabyty przez Gminę Nur 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych w ilości 10,32 t z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

§ 2. Przekazanie węgla następuje w oparciu o protokół przekazania. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zdjęcia z ewidencji ilościowej i wartościowej posiadanego 
zapasu węgla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47341F10-97DA-4C14-A71A-6E0980436C94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze sprzedażą węgla mieszkańcom gminy o przepisy ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych pozostało na stanie gminy 10,32 t węgla. W oparciu o stanowisko 
Ministerstwa Aktywów Państwowych i Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych dotyczące 
interpretacji przepisów powszechnie obowiązujących umożliwiający gminom zagospodarowanie 
niesprzedanego do dnia 31 lipca 2023 r. węgla, postanowiono o wykorzystaniu węgla na realizację zadań 
własnych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47341F10-97DA-4C14-A71A-6E0980436C94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


